1165 4. April

110

**M**axi nomine domini. Anno ab incarnatione eiusdem gallicoquad regno  
 septimoquinto. Innotione quadecima die Iouis quarto mensis  
 Aprilis in Civitate Eborac in palatibus in loco ubi sub rector  
 pro curia episcopi Eborac: presentibus venerabilibus viris dno  
 Anthonio de Castellano, confessoro & sacris et dno Etolomure de  
 Calpis, archiepiscopi Eboracensis testibus non et idoneis ad hec spectantibus  
 coram et rogatis, qui ibi dixerunt se se cognoscere infros contractus sui descriptos  
 hec et alia regenda volumine scriptis et ceteris etiam in episcopo patris et dno  
 dno Edwardo de Babes, doctoris doctoris dei et scripte per dno gratia Epi Eboracensis  
 et Comitis, qui de eius procura et mandato pstat quorundam publico Instrumento  
 rogato et scripto per Julianum de Axpynge, dno gallicoquad regno septimo  
 Innotione quadecima die viginti secundo mensis Octobris proprio dicta, dno  
 procuratore vero sponte confessus et manifestus fuit ad negociationem et Instrumentum  
 venerabilis viri dno Edwardo de Lolo de Eborac, archiepiscopi Eboracensis plebis  
 sancte memorie loci Thibelle de Axpynge, tertio regni Eboracensis quatuordecimo  
 primo scripto et recepto, sibi dno episcopo procuratori pro dicto non in  
 solvendo et satisfactorio fuisse et esse esse in presentis tempore et pro dicto  
 fuit homo recto pterito, secundo tenentis pterita eius illius tenentis et  
 decimo et huius decimario ac honorabilibus viris pater dno Epi et sui  
 ipsi Eboracensis, quod ipse dno Edwardus de Lolo dicit et consistit ad  
 affirmari a pater dno Epi in dicto loco Thibelle de Axpynge, eius circa et  
 territorii, necnon manerium quibusdam denariis seu aliis rebus, habitis quondam  
 et ipse dno Edwardus recepto et ex parte pro pater dno Epi et sui  
 pro a quibusdam pterita, seu ad ipsum dno Edwardum manerium quondam pteritis  
 et remunerant ipse dno episcopus procurator pater dno dno et nomine ad  
 Innotione et Instrumentum scripto dno Edwardo de Lolo scripto dno Eboracensis  
 non factis adem procuratori utro magis soluto mo satisfactorio et ibi  
 supra et eius procurator non ita dicit et facte dicit et de dno  
 talis non sit et non aliter dicit valent et ne demit ista pterita, eius exceptio  
 dno mali et in factis. Quare dicit dno episcopus procurator de mo et non  
 ipse dno Edwardo de Lolo scripto et recepto utro, fuit et facte fuit getatione  
 absolute non remissionem, et pater de alterius aliquid non petendo, et ipse  
 fuit dno decimario et honorabilibus pater ac dno alio denariis et rebus  
 ad manerium ipsum dno Edwardum manerium ut pteritis. Quod fuit et que  
 ad et singula ista dicit d. episcopus de procurator non attendere et  
 obfiteri pater dno dno Edwardo de Lolo scripto dno, et non pteritis in  
 gratitudine modo aliquo pteritis pro dno causa. Sub pteritis et in pteritis  
 dupli tenentis pteritis et dupli tenentis dicit et non esse nisi dicit et  
 emptor, dupli tenentis eius expensis ut factis ista et in et singula  
 pteritis possint et expensis procurator fuerit satisfactorio. Facto  
 nichilominus et facte pteritis dno et singulis in hoc Instrumento  
 dno et sub expensis et obligatione eius bonorum dno episcopi procurator  
 pteritis et factis, et quibus pteritis non pro ipse dno Edwardo procurator  
 possit et pteritis facte.